Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 2

30 апреля 2013 г.
1. Наименование и способ размещения заказа:
Открытый конкурс на право заключения договоров транспортного обслуживания населения на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области;
способ размещения заказа - открытый конкурс
2. Заказчик
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области (ИНН 3430030524,  КПП 343001001)
3. Предмет конкурса:
«Право заключения договоров транспортного обслуживания населения на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
Объект конкурса (лоты): лот № 1 - пригородный внутримуниципальный маршрут «г. Суровикино – х. Нижнеосиновский».
 4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте Суровикинского муниципального района Волгоградской области: www.surregion.ru и в общественно-политической газете Суровикинского района Волгоградской области «Заря» 28.03.2013 г..
5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии:
Божко Александр Петрович
Зам. председателя комиссии:
Гречишников Александр Александрович
Член комиссии:
Гегина Татьяна Анатольевна
Член комиссии:
Багнюкова Елена Геннадьевна
Член комиссии:
Кудлаева Елена Федоровна
Секретарь:
Кошенскова Ирина Викторовна
Присутствовали 6 (шесть) из 10 (десяти).
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 29.04.2013 г. в 10:00 (по местному времени) по адресу: 404415, Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64, кабинет первого заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области. (Протокол вскрытия конвертов № 1 от 29.04.2013, размещен на официальном сайте Суровикинского муниципального района Волгоградской области www.surregion.ru).
На участие в конкурсе подана 1 (одна) заявка. Рег. № 1 от 29.04.2013 г. – Муниципальное унитарное предприятие «Городское хозяйство».
7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 30.04.2013 г. в 10:00 (по местному времени), по адресу: 404415, Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64, кабинет первого заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
8. Решение комиссии
Комиссия рассмотрела заявку на участие в открытом конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующее решение:
	Регистр. № заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Муниципальное унитарное предприятие
«Городское хозяйство»
	404411, Россия, Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Шоссейная, 28,
Телефон/факс:
8-844-73-2-16-79
	Допустить к участию в конкурсе

Решение принято единогласно.

В соответствии с частью 4 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-Ф3 "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" конкурс признан несостоявшимся, в связи с тем, что только один участник размещения заказа подал заявку на участие в конкурсе. Признать участником конкурса одного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе и заключить с ним договор на организацию транспортного обслуживания населения на автобусных маршрутах регулярных перевозок в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области.
Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе или об отказе ему в допуске к участию в конкурсе приведены в Приложении к настоящему протоколу (Приложение является неотъемлемой частью данного протокола).
9. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Суровикинского муниципального района Волгоградской области www.surregion.ru в порядке и в сроки, установленные постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 07.03.2013 г. № 318 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания населения на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	______________________________________________/Божко Александр Петрович/

	______________________________________________/Гречишников Александр Александрович /

	______________________________________________/ Гегина Татьяна Анатольевна /

	______________________________________________/ Багнюкова Елена Геннадьевна /

______________________________________________/ Кудлаева Елена Федоровна /

	______________________________________________/ Кошенскова Ирина Викторовна /

	Уполномоченный представитель Администрации Суровикинского муниципального района
		Божко Александр Петрович /________________/

	(30.04.2013)

	Приложение к Протоколу рассмотрения заявок
на участие в открытом конкурсе № 2
от 30.04.2013 г.

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Предмет конкурса: «Право заключения договоров транспортного обслуживания населения на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
Объект конкурса (лоты): лот № 1 - пригородный внутримуниципальный маршрут «г. Суровикино – х. Нижнеосиновский».

Заявка №1.
Участник размещения заказа: Муниципальное унитарное предприятие «Городское хозяйство» (ИНН 3430032948,  КПП 343001001).
Решение комиссии: участник допущен.
	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Божко Александр Петрович
	Допущен
	-
	-

	Гречишников Александр Александрович
	Допущен
	-
	-

	Гегина Татьяна Анатольевна
	Допущен
	-
	-

	Багнюкова Елена Геннадьевна
	Допущен
	-
	-

	Кудлаева Елена Федоровна
	Допущен
	-
	-

	Кошенскова Ирина Викторовна
	Допущен
	-
	-